Ofício nº 256/2024

Palmital, 03 de dezembro de 2024.

Senhor Comandante;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia da Moção nº

52/2024 de iniciativa de TODOS OS VEREADORES  desta Casa de Leis,  aprovada por

unanimidade em sessão ordinária realizada no dia 02 do corrente mês, a qual  parabeniza

os Policiais Militares, Cabo PM Anderson Carlos de Oliveira e Soldado PM Johnny Wellington

dos Santos Trindade, por terem salvado a vida de uma bebê que estava engasgada, usando

a “manobra de heimlich”.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha mais alta

estima e apreço.

(assinado digitalmente)
CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
Cel PM  MARCOS ROGÉRIO LEMES
DD. Comandante da CPI – 8
PRESIDENTE PRUDENTE-SP

		2024-12-16T14:47:09-0300